
UNIONE DEI COMUNI DELLA VALLE USTICA 

CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

N. 6 

DEL REG. 

GENERALE 

DATA  01/02/2024 

OGGETTO: Atto liquidazione istituto Poligrafico e Zecca dello Stato - 

Affidamento del contratto del contratto dei servizi refezione 

scolastica. PUBBLICAZIONE AVVISO. CIG ZF73B01187 

 

 

L’anno duemila venti quattro il giorno uno del mese di febbraio nel proprio Ufficio 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 

RICONOSCIUTA per gli effetti di cui all’art. 49, primo comma, del D.Lgs 18/08/2000 n.267, la 

propria competenza a dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione. 

DATO ATTO che ai sensi dell’art. 6-bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 lett. e) della L. n. 

190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti del 

responsabile del presente procedimento. 

PREMESSO che  

 con Decreto n°01/2021 è stato nominato Responsabile dell’Ufficio Tecnico dell’Unione dei 

Comuni della Valle Ustica l’ing. Alessandro Angelini; 

 con determinazione del Responsabile dell’Ufficio Tecnico Unionale n°31/2023 sono state 

impegnate le somme per le attività in oggetto. 

RITENUTO di procedere con la liquidazione della fattura elettronica n°1223005277/2023 

acquisita con protocollo unionale 2023/218 del Poligrafico dello Stato. 

DATO ATTO che il Responsabile del Procedimento ha provveduto: 

 a verificare la regolarità del DURC; 

 ad accertare che la ditta interessata al presente provvedimento abbia dichiarato quanto 

richiesto in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 136 del 

13.08.2010 e s.m.i. 

VISTI 

 il D.lgs.n. 267/2000 e ss.mm.ii e la legge 241/1990 e ss.mm.ii; 

 lo Statuto dell’Unione dei Comuni della Valle Ustica ed il Regolamento di Organizzazione 

degli Uffici; 

 il d.lvo 50/2016 e ss.mm.ii. 

 

DETERMINA 

 Di approvare quanto descritto nelle premesse; 

 Di liquidare nei confronti dell’istituto Poligrafico e Zecca dello Stato la somma di euro € 845,70 

IVA inclusa per il pagamento della fattura n°1223005277/2023 acquisita con protocollo unionale 

2023/218; 

 Di prendere atto che per effetto del presente provvedimento rimangono impegnati nei confronti 

dell’istituto Poligrafico e Zecca dello Stato un importo complessivo di € 954,30 sul capitolo PEG, 

sul capitolo in uscita 5 missione 04 programma 0406 macro aggregato 103 del bilancio 2023 



rr.pp, liquidando le relative competenze a seguito di presentazione di fattura e di verifica di 

regolarità delle prestazioni rese. 

 Di rendere il presente atto, che sarà pubblicato sul sito web istituzionale, immediatamente 

efficace. 

 

Il Resp. del Servizio Tecnico 

               Ing. Alessandro Angelini 

Vicovaro, 01/02/2024 



 
 

PARERE DEL RESPONSABILE DELL’AREA  REGOLARITA’ TECNICA  

Il sottoscritto nella sua qualità di Responsabile, con riferimento alla determinazione ad oggetto: 

esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e ne attesta la legittimità, la regolarità e la 

correttezza amministrativa. 

                                                                      

Il Resp. del Servizio Tecnico 

                    Ing. Alessandro Angelini 

 

Vicovaro, 01/02/2024 

 

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 

FINANZIARIA  

Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 151, comma 4, e  147 – bis, comma 1,  del 

vigente Decreto Legislativo n ° 267/2000 sul presente atto che, dalla seguente data, diviene 

esecutivo. 

Le somme liquidate sul capitolo PEG, sul capitolo in uscita 5 missione 04 programma 0406 

macro aggregato 103 del bilancio 2023 rr.pp  

 

Vicovaro, 01/02/2024 

 

NOTE:__________________________________________________________________________ 

Il Responsabile dell’Area  

Economico Finanziario 

Sig.ra Arianna Centroni 

  



�
��

�
�
�
��
��
�
�
��
	
�


��


�
�

�
�
�
��


��
��
�
�
�
�
��
�
�
�


��
�
�
�


�

�
�
�
�
��
�
��
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�
�

�
 
!
"#
�$
�
�
%&
�
�
�
'
(
(
�
�
�
)
�
(

�
�
�
�
��


�
�

*
+
,
-
./
�

�
0
0
'
�
�
)
0
�
�
��
!
1
21
�

�
�
��
)
�0
�
0
'

�
��
�
�
�3
�
4
�
��
�


�
	
3
�
4
�


��
�
�
�
��


�
�

�
*
*
 
��
&
5
"�
0
�
0
'

�
&
5
�$
�
�
 
�6
*
��
 
�
�
7
7

�
&
5
�$
�
�
 
��
�
�
�
�
�
��
��
�


��
�
�


�

�
4
�
�
�
�



*
6
8
&
�
 
�
�
7
7

6
*
��
9
� 
�
5
�
*
�:
:
�
�
��
�
;6
#
#
��
� 
�
�
�
�
�
��
�4
�
4
�
��
�
��

�
��
�
�
�3
�
4
�
��
�4
�
�
�
4
�

�
&
5
�$
�
�
�
:
� 
*
&
�
'
�
��
0
�0
�
0
'

�
��
&
:
� 
*
&
�
�
(
��
)
�0
�
0
'

$
�
�
!
&
*
:
�
�
�
�
��
7
�0
�
0
'

$
�
�
!
&
*
:
�
�!
�
�#
 
�
*
��
 
�
&
�
'
�
��
7
�0
�
0
'

�
�
�
�

�
�5
�
�
�
�
'
<
�
�
�
�
�

�
�
�
�
�
��
<
��
��
=

�
��
 
�
<


4
��
��


�<
�
4
�
�
�
�

��
��


�
�
�
�
�
>
�
�
�
�
�
��
?�
4
�

�@
�
*
�
��
7
�
A
�
'
�
0
�
�
'
0
�
0
�
�
�
�
�
�
0
�
�
7
)
�

3


�
�
�
��
=
��
��
�
�


�
3
�
4
�


��
�
�
B
��
�
�

�
 
�
�
%&
�#
�
�
�
6
�
�
�
�
�
)
C�
�
�D

�
��
&
*
6
�
&
�

E�
�
)
0
C)
�
�D
F

�
�
5
�
�
 
�

�
C�
�
�D

!
�
��
�
5
�
�
&
�

�
�
)
C�
�
�D

�3
�


�
�
�

�8
�
&
5
*
��

�
C�
�
�D

�
*
�
 
�
�
�!
�
��
 
�
�
��
&
�

�
�
)
C�
�
�D

�


�
�
�
�
	
�
�
��
�4
�
4
�
��
�
��

�
��
 
�
�
�
�
�
��
��
�
�
�
	
�
�

6
#
#
��
� 
��
�
�
�!
��
!
&
$
�
�*
�
:
� 
*
&
�
	
�
G
�
H
0

�!
�$
!
��
(
)
(
7
�
�
�
7
�
�

�
�
�
�
	
�
�
��
�
�
�
�
�


4
��
�

�
I
JJ
K
LI
��
M�
�
N
O
K
MP
JQ
�0
�
0
'
?�
�
?�
7
7

R
S/
,
+
T
UV
�-
T
2U
�W
/
S1
WUV
�-
�S
/
T
X/
.Y
U�
Z
U�
S/
,
+
T
�[
��
\\
UX
/
�]
1
.1
�.
-̂
-
YU
/
T
-
�X
S/
W1
X2
US
1

R
_̀
a
Vb
c
c
c

_̀
a
Vb
c

c
Vc
c
d

_̀
a
Vb
c

c
c
e

f
g
h

!
1
2U
��
�
�

�,
i
-
]
T
U�
;�
�
�5

�
.2
US
/
WU
�
U2
-
T
+
2-

�
./
2/
S/
WW/

4
�

�
LJ
MN
Q
jQ

G
K
I
k
JM
Jl

B
I
j?
	
k
MJ
I
LM
Q
�
Q
JI
jm
�
N
Q
k
JQ

�n
o
Q
k
Mp
Mj
m
�
Q
q
?�
B
�



�
�
��
�
�
��
�
�
�
�
��
�
	




�
��
�
�
��
	



�
�
�
�
�
�
��
��
�
�
�
�
��
�
�
��
�
�
��
�
��
���
 �
!�
��
��
��
"
�
��
�
��#
��
$%
%�
�

&
'(
)*
+,
'(
-.
/
0
.0
1
0
2
-3
2
4
.5
6
7
8
.&
2
-9
-:
9
&
&
7
-;
9
4
4
2
-/
0
7
0
2

&
<8
<-=
=>
??
@A
=B
@?
--3
<.
C
7
-@
@=
DA
A=
=D
-

;
E+
E-
=@
F=
BF
G=
G>
--H
<-A
GG
>=
=B
GD
D-
-9
I+
'(
J
*-
--

H
,+
(-

1
KK
*L
*,
-7
6
9
7
-8
.H
7
H
:
.7
6
.7

2
MM
(+
+,
-

;
E+
E-
6
(M
<->
AF
AG
FG
=G
>-
/
LE
)(
NO
E-
=@
F=
PF
G=
G>

0
,+
EQ
(-
8
E+
+R
'E
S-
@T
BU
D=

3
EM
E+
,S
-=
U=
=

;
E-
VE
ME
'(
S-
@T
BU
D=

W
,)
EQ
*+
XS
-Y
2
H
.8
.&
2
-Y
7
H
&
7
6
.2
-9
-3
2
/
0
7
4
9
Z/
3
9
/
9
-&
<9
H
0
-.
Y
7
H
S-
.0
PA
[
=>
AG
T=
>G
DG
==
==
A=
GT
=P
BA

H
2
0
9
-&
6
9
;
.0
2
-&
2
4
4
9
5
7
0
9

.C
7
-;
9
8
.H
.0
.C
7

H
<.
W
3
9
5
H
2
-

&
EV
*+
,
Q,
-

&
.5
-

7
++
,-
4
*\
<-

-

=<
=<
=

=<
=

:
8
D>
Y
=A
A@
D

=Z
=

@T
BU
D=

0
2
0
7
4
9
-

@T
BU
D=

7
'+
*L
,Q
,

]
<+
X

C
EQ
<1
N*
+<

H
(+
+,

L,
J
RN
*U
-(
N+
*-
Q,
LE
Q*
U-(
-L
,N
I,
'O
*-
)*
-L
,J
RN

AU
==
==

P?
>U
G
=

P?
>U
G=

0
2
0
7
4
9
-

AU
==
==

P?
>U
G=

&
,)
<6
*+
(N
R+
E

.J
V,
N*̂
*Q
(

6
*+
(N
R+
E

2
N(
'(

PG
==

P?
>U
G=

AB
GU
B=

=U
==

0
2
0
7
4
9
-

P?
>U
G=

AB
GU
B=

=U
==

3
',
+,
L,
QQ
,

7
''
*_
,
-E
NN
,<
G=
G>
-N
RJ
<G
A@
-*
N-
)E
+E
-=
?F
=B
FG
=G
>̀
3
'*
NL
*V
EQ
(a


